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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego  na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. „Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1557N Spytajny – Ardapy o długości 950 mb” 
 
 

Działając na podstawie art. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 25 września 

2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści: 

PYTANIE 1 

Proszę o potwierdzenie, że oznakowanie ma być wykonane jako cienkowarstwowe. 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. Zostało to zapisane w pkt. 31 przedmiaru robót. 

PYTANIE 2 

Mapa projektu SOR nie zawiera znaków pionowych. Proszę o zamieszczenie mapy ze znakami 
stałej organizacji ruchu. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający załącza PSOR. 

PYTANIE 3 

W projekcie umowy napisano, że Wykonawca w razie konieczności poniesie koszty 
przeprowadzenia rozpoznania saperskiego. Czy w wycenie ująć koszt wykonania rozpoznania 
saperskiego? 

ODPOWIEDŹ: 

Wykonawca jeżeli zajdzie konieczność (np. znalezienie niewybuchu, itp.) zobowiązany będzie 
wykonać rozpoznanie saperskie i ponieść jego koszty. 

PYTANIE 4 

W projekcie umowy napisano, że Wykonawca w razie konieczności poniesie koszty związane z 
pełnieniem nadzoru archeologicznego i saperskiego. Czy w wycenie ująć koszt nadzoru 
archeologicznego i saperskiego? 

ODPOWIEDŹ: 

Wykonawca jeżeli zajdzie konieczność (np. znalezienie niewybuchu, znalezisk archeologicznych, 
itp.) zobowiązany będzie wykonać rozpoznanie saperskie i archeologiczne i ponieść koszty. 
 



PYTANIE 5 

Proszę o wskazanie rodzaju barier stalowych. 

ODPOWIEDŹ: 

Rodzaj bariery jaka należy zastosować to N2 W4 A.  

PYTANIE 6 

Proszę o wskazanie lokalizacji barier stalowych. 

ODPOWIEDŹ: 

Bariery są przewidziane przed i za przepustem po obu stronach drogi o długościach 48 m strona 
lewa, 48 m strona prawa i 64 m strona lewa, 64 m strona prawa.  

PYTANIE 7 

Czy w wycenie należy ujmować koszt ułożenia rur osłonowych na sieci telekomunikacyjnej? Jeśli 
tak, to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie należy. 

PYTANIE 8 

Czy w wycenie należy ujmować koszt ułożenia rur osłonowych na sieci wodociągowej? Jeśli tak, 
to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie należy. 

PYTANIE 9 

Czy bariery na przepuście pod drogą należy wymienić? Jeśli tak, to proszę o wskazanie ilości oraz 
parametrów. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie należy. 

PYTANIE 10 

W ok. km 0+900 SP znajduje się studnia w rowie. Czy  w wycenie należy przyjąć remont/wymianę 
studni? Jeśli tak, to proszę o wskazanie zakresu robót. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie należy. 

PYTANIE 11 

Proszę o określenie konkretnych robót jakie należy wykonać na przepuście przeznaczonym do 
remontu. 

ODPOWIEDŹ: 

Niezbędne prace jakie należy wykonać na przepuście wskazano w pkt. 37 przedmiaru robót. 
 


		2024-09-26T09:01:52+0200




